ГЛАВА

БАБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО  РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14 ноября 2014 г     № 84

Об  одобрении и представлении Собранию депутатов Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области проекта решения «О бюджете Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным процессом Бабинского сельсовета, утвержденным  решением Собрания депутатов Бабинского сельсовета от 29.10.2014 г № 33/124, Уставом муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Одобрить представленный Администрацией  Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области  проект бюджета Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

 2.Представить проект решения  «О бюджете Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» Собранию депутатов Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава Бабинского сельсовета:                                                 А.И.Белоусов